
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 458 г.Челябинска»

(МБДОУ «ДС № 458 г. Челябинска»)
250-летия Челябинска ул. 16-6, г. Челябинск, 454128 тел.(351) 796-92-09, e-mail: mdou458@mail.ru

30.08.2021г.
П Р И К А З

№ 211-у

О внедрении (апробации)рабочей 
программы воспитания

На основании положения Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «С 
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российско! 
Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», в целях исполнении 
Федерального законодательства в организациях реализующих образовательные 
программы дошкольного образования, во исполнении письма Министерстве 
образования и науки Челябинской области от 22.07.2021 № 7764 «О разработке 
рабочей программы воспитания ДОО Челябинской области», письма Комитета по 
делам образования города Челябинска от 26.07.2021г. № 16-09/5599

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.09.2021г. внедрить рабочую программу воспитания в образовательный 
процесс МБДОУ «ДС № 458 г. Челябинска».
2. Разместить на официальном сайте МБДОУ «ДС № 458 г. Челябинска».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.В. Черменинова

mailto:mdou458@mail.ru

